(
Орган издания
администрация
Ключинского сельсовета
)

          ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
              22.01 2024 года №5
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ    РАЙОН
КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                          [image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ
    19.01. 2024                                   п. Ключи                                 № 38-150Чс

Об избрании Главы Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ключинского сельсовета, утвержденным решением Ключинского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 №14-56Р рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края от 26.12.2023, руководствуясь ст. 20,24Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Ключинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Карелина Сергея Кирилловича.
2. Полномочия Главы Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края начинаются со дня вступления в должность с 20 января 2024 года.
3. Решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Ключинский вестник».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ачинского района.

Председатель Ключинского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов 		                       Н.Г.Пшонко.

«___»__________2024 г.

Ключинский вестник Адрес издателя: п.Ключи,  ул.Центральная, 3 тел: 95-2-10
Учредитель: Администрация Ключинского сельсовета      Информационный лист  «Ключинский  вестник»    твержден Решением Ключинского сельского Совета   депутатов от  22.06.2009 год   № 48-169Р Тираж 30 экз.   Распространяется бесплатно.

1

image1.jpeg